
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

  

1 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 
Loterijas “Esi Tet klients un laimē” noteikumi 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Loterijas organizētājs un pakalpojumu sniedzējs – SIA “Tet”, vienotās reģistrācijas Nr. 
40003052786, juridiskā adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-1011 (turpmāk – Tet). 

1.2. Norises vieta – Latvijas Republika, mājaslapa tet.lv un Tet veikali visā Latvijā. 

1.3. Loterijas norises periods ir no 2023. gada 14. aprīļa līdz 2023. gada 12. jūnijam. 

1.4. Reģistrācija loterijai ir no 2023. gada 14. aprīļa līdz 2023. gada 2. jūnijam. 

1.5. Loterijā pakalpojums - kāda no Tet interneta pakalpojuma abonēšanas vai kļūšana par Tet 
interneta abonementu.  

1.6. Tet interneta abonēšanas plāni, kas piedalās loterijā: 

1.6.1.Tet internets (Starta, Izklaides, Pro vai 4G mobilais internets); 

1.6.2.Tet internets komplektā ar Tet TV; 

1.6.3.Tet internets komplektā ar Tet TV+ jebkuru abonementu (Lielo, Mazo vai Filmas un 
seriāli abonementu). 

1.7. Lai piedalītos Loterijā, klientam no 2023. gada 14 aprīļa līdz 2023. gada 2. jūnijam jābūt 
aktīvam paklapojuma līgumam vai jākļūst par Tet interneta pakalpojuma abonementu. 
Loterijā piedalās 1.6. punktā minētie interneta abonēšanas plāni. 

1.8. Lai pieteiktu savu dalību loterijā, loterijas dalībniekam jāaizpilda dalības anketa www.tet.lv. 
Anketā obligāti jānorāda līguma slēdzēja vārds, uzvārds, telefona numurs vai epasts. Lai 
reģistrētos loterijai, dalībniekam jābūt aktīvam kādam no 1.6 minētajiem pakalpojumiem. 
Reģistrācija www.tet.lv ir bezmaksas.  

1.9. Loterijā nedrīkst piedalīties Tet darbinieki.  

 

2. Laimestu fonds 

Laimestu kopējā fondā ietilpstošās balvas:  

Balva Skaits 
Cena EUR ar 
PVN / gab 

Summa EUR 
ar PVN 

Mazās balvas 6 komplekti: Portatīvais dators Tet ar Tet internetu 12 mēnešiem 

Portatīvais dators Asus Vivobook 15 M1502IA-
BQ068W 15.6" Silver 90NB0Y52-M003W0 ar Tet 
internetu (Starta, Pamata, Pro vai 4G) uz 12.mēn. 6 868,85 5213,10 

Mazās balvas 6 komplekti: Televizors ar Tet TV+ televīziju 12 mēnešiem 

Televizors Samsung 55" Crystal UHD LED Smart 
TV UE55BU8002KXXH ar Tet TV+ uz 12.mēn. 6 525,43 3152,58 

http://www.tet.lv/


Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

  

2 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Lielā balva – 1 gab. 

Jauna automašīna Tesla Model 3 SR+ 1 50490 50490 

  KOPĀ: 58855,68 

  

3. Dalībnieku izredzes laimēt 

Kopējais balvu skaits ir 13 (trīspadsmit). Paredzams, ka kopējais Dalībnieku skaits loterijas 
norises periodā būs 100 000 (simts tūkstoši). Līdz ar to iespējamība laimēt ir 13:100000.  

4. Loterijas norises kārtība, piedalīšanās nosacījumi un laimestu izlozes kārtība 

4.1. Balvu izloze notiks 6 (sešās) izlozēs. Katru nedēļu laimētāji tiks noteikti, veicot elektronisko 
izlozi,Tet birojā, Dzirnavu ielā 105, Rīgā, katrā izlozes datumā nejaušības kārtībā no 
Dalībniekiem izvēloties 2 (divus) laimētājus. Katrā nākamajā kārtā piedalās arī Dalībnieki, 
kuri piedalījušies iepriekšējā kārtā. 

4.1.1. 2023. gada 21.aprīlī plkst. 11:00, tiks izlozēti 2 (divi) mazo balvu komplekti: 
1dators ar Tet internetu uz 12 mēnešiem un 1 televizors ar Tet TV+ uz 12 mēnešiem; 

4.1.2. 2023.gada 28. aprīlī plkst. 11:00, tiks izlozēti 2 (divi) mazo balvu komplekti: 
1dators ar Tet internetu uz 12 mēnešiem un 1 televizors ar Tet TV+ uz 12 mēnešiem; 

4.1.3. 2023. gada 3. maijā plkst. 11:00, tiks izlozēti 2(divi)  mazo balvu komplekti: 1dators 
ar Tet internetu uz 12  mēnešiem un 1 televizors ar Tet TV+ uz 12 mēnešiem; 

4.1.4. 2023. gada 12. maijā plkst. 11:00, tiks izlozēti 2 (divi) mazo balvu komplekti: 
1dators ar Tet internetu uz 12 mēnešiem un 1 televizors ar Tet TV+ uz 12 mēnešiem; 

4.1.5. 2023. gada 19. maijā. plkst. 11:00, tiks izlozēti 2 (divi) mazo balvu komplekti: 
1dators ar Tet internetu uz 12 mēnešiem un 1 televizors ar Tet TV+ uz 12 mēnešiem; 

4.1.6. Noslēguma izloze notiks 2023.gada 12. jūnijā plkst.15:00 Tet birojā, Dzirnavu ielā 
105, Rīgā, izloze tiks translēta tiešraidē Tet FB kontā, nejaušības kārtībā no 
Dalībniekiem izvēloties 3 (trīs) laimētājus. Tiks izlozēti 2 (divi) mazo balvu komplekti: 1 
dators ar Tet internetu uz 12 mēnešiem, 1 televizors ar Tet TV+ uz 12 mēnešiem un 1 
(viena) lielā balva – Tesla automašīna. Uz lielo balvu pretendē arī visi Dalībnieki, kas 
laimējuši mazās balvas. 

Papildu katrai balvai tiks izlozēti 2 (divi) rezerves laimētāji. Rezerves laimētāji tiks 
ierakstīti izlozes protokolā, taču tie netiks paziņoti publiski.  

4.2. Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts Tet mājaslapā tet.lv 2023. gada 12. jūnijā, līdz 
23.59. 

4.3. Tet sazināsies ar katru laimētāju, zvanot vai/un nosūtot e-pastu uz Dalībnieka norādīto 
e-pasta adresi. Laimētājs  var iepazīties ar laimētāju sarakstu un vērsties Tet, rakstot e-
pastu uz adresi  līdz 2023. gada 27. jūnijam. Laimētāju saraksts tiks publicēts 
www.tet.lv 

4.4. Loterijas dalībnieki piekrītot šiem noteikumiem ir informēti, ka lielās balvas piešķiršana 
un pasniegšana tiks fiksēta tehniskiem līdzekļiem un publiskota Tet mājaslapā un/vai 
Tet sociālo tīklu profilos, kā arī var tikt izmantota Tet publicitātes materiālos.  

 

5. Laimestu saņemšana 

5.1.     Laimētāji balvas varēs saņemt Tet birojā Dzirnavu ielā 105, Rīgā, LV-1011, vai iepriekš 
saskaņojot - jebkurā Tet veikalā (Tet veikalu saraksts pielikumā nr.1). Tet TV+ 
pakalpojums tiks norādīta pie laimētāja ikmēneša rēķina (pakalpojumam, par kuru ir 

mailto:tet@tet.lv


Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

  

3 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

noslēgts līgums vai noslēdzot līgumu, ja tas par balvā ietilpstošo pakalpojumu nav 
noslēgts) ar 100% atlaidi. Lielās balvas laimētājs balvu varēs saņemt 10 darba dienu 
laikā no izlozes veikšanas datuma Dzirnavu ielā 105, Rīgā, iepriekš saskaņojot 
pasniegšanas laiku.  

5.2. Laimētāji balvas var saņemt līdz 2023. gada 27. jūnijam.  

5.3. Laimētājs balvu var saņemt personiski vai ar pilnvarotās personas starpniecību, uzrādot 
personu apliecinošu dokumentu  un pilnvarotajai personai - pilnvaru. 

6. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība  

Pretenzijas šīs loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to 
pamatojumu un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. 
Pretenzijas nosūtāmas loterijas organizētājam – SIA “Tet”, reģistrācijas 
Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-1011, viena kalendārā mēneša laikā 
no noslēguma izlozes datuma. Loterijas organizators izskata pretenziju un atbild uz to 
viena kalendārā mēneša laikā pēc pretenzijas saņemšanas. 

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Loterijas organizators neatbild par personas izdevumiem, kas saistīti ar dalību loterijā 
vai balvas saņemšanu (t.sk., nokļūšanu pēc balvas).  

7.2. Balvu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs. Balvā ietilpstošo atlaidi nevar 
piemērot personai, kura nav laimētājs. 

7.3. Ja balva netiek izņemta Noteikumos paredzētajā termiņā vai, ja pārkāpjot loterijā 
liegumu loterijā piedalīties Tet darbiniekam, Tet darbinieks laimē balvu, balva netiek 
izsniegta un paliek Tet īpašumā. 

 
8. Datu apstrāde 
8.1. Loterijas anketā norādītie loterijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti, lai izlozētu 

balvas, sazinātos ar loterijas uzvarētājiem, informētu par izlozes rezultātu, organizētu 
laimestu saņemšanas procesu, publicētu informāciju par loterijas uzvarētājiem, kā arī, 
lai informētu par aktuālajiem Tet piedāvājumiem (ja loterijas dalībnieks būs sniedzis 
attiecīgu piekrišanu).  

 
8.2. Informācija par personas datu apstrādi SIA “Tet” ir ietverta Tet Privātuma politikā, kas 

ir pieejama Tet interneta vietnē www.tet.lv, kā arī zvanot uz informatīvo tālruni 
67000177, vai rakstot uz e-pastu: tet@tet.lv. Loterijas dalībnieku datu apstrādi kā 
pārzinis veic SIA “Tet”. 

 
 

 
 


